
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. '() /2008 

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de suas 

atribuições, ad referendum do referido órgão colegiado, considerando o Memo IB n. 186, de 

9/10/2008, 

RESOLVE: 

Designar o professor Juvenil Enrique Gares para a função de membro titular 

da Câmara de Carreira Docente, como representante do Instituto de Ciências Biológicas, a 

partir desta data. 

Brasília, 	de outubro de 2008. 

Roberto A. A. de Aguiàr 
itor pro tem pore 

C/cópia: GRENRT/SOC/IB/SCA/SRH 

IENlvr 


